
Lyckad öppna dörrars dag
I går stod dörrarna öppna till gamla skolan och då vi räknade
använda  kaffekoppar  så  var  det  över  hundra  personer  som
besökte skolan. Det var inte illa med tanke på att det var
älgjakt och Svenska dagen tillika.

Vi har också en bunt medlemsansökningar som behandlas på nästa
styrelsemöte inom kort – 15 nya medlemmar. Före gårdagen har
vi  inte  alls  försökt  värva  medlemmar  aktivt  eftersom
gåvobrevet blev klart först i september och det egentliga
arbetet börjar först nästa vår. Om någon ännu vill anhålla om
medlemskap så går det bra genom att fylla i medlemsansökan
under menyn Sidor till höger eller så kan man helt enkelt
skriva en lapp eller en epost med namn, adress, telefon och
epostadress  och  skicka  åt   nån  styrelsemedlem.  Muntliga
ansökningar behandlar vi inte eftersom det är mycket säkrare
om vi får uppgifterna skriftligt.

Åke och Christine Grandell (lärarens barn som bodde i bostaden
till början på 50-talet då den nya skolan blev färdig) var med
och drack kaffe och åt Ingas goda kinuskitårta (“tjinuskikaku”
såm he heitär opa hindersbyyiskå). Vi fick också en donation
av böcker som hört till deras föräldrar och som kommer i det
framtida lilla biblioteket som planeras. Vi hade en liten
utställning av böcker om byggnadsvård och inventeringen av
trädgårdar i bygden.

Fastän det egentliga arbetet börjar först på våren så tycks
det finnas en hel del som bör skötas nu i höst och under
vintern  –  speciellt  inredningen  av  bostaden.  Så  litet
tjuvstart  för  verksamheten  har  det  redan  blivit  och  mera
kommer.

Den stora kaffepannan innehöll över 275 euro vid dagens slut
och det är vi glada över för föreningen har inga inkomster
ännu  men  nog  utgifter  för  försäkringar  och  så
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vattenanslutningen.  Vi  lever  på  vipplån  tillsvidare.

Det är viktigt att ännu en gång påpeka att huset är till för
alla bysbor i Hindersby och Bäckby. Man behöver inte alls vara
medlem i någon förening. Vi är bara noga med att det hålls
snyggt och städigt och i fint skick.

Det blev litet bråttom så jag hann inte ta så många bilder –
bara ett par stycken i slutet på dagen. Det var synd för i
början vara det riktigt fullt med folk. På kaffebordet syns
vår nya maskot som vi fick – nu gäller det bara att hitta på
ett lämpligt namn för katten …

http://hindersby.net/nywp/wp-content/uploads/2011/11/IMG_3372.jpg


http://hindersby.net/nywp/wp-content/uploads/2011/11/IMG_3374.jpg
http://hindersby.net/nywp/wp-content/uploads/2011/11/IMG_3376.jpg


 


